serviços  correlatos,  por  mais  12  meses,  pelo  período  de
12/09/2025 a 11/09/2026, conforme artigo 57,  II,  da Lei  nº
8.666/93.

Prazo de vigência do aditivo
contratual 12/09/2025 A 11/09/2026

Prazo de execução 12 MESES
Data de assinatura do termo
aditivo 10/09/2025

Valor global R$ 10.856,72 (dez mil oitocentos e cinquenta e seis reais e
setenta e dois centavos).

Dotação orçamentária 04.122. 0109. 2000
Fonte de Recursos 500

Natureza da Despesa 33.90.39
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2025NR00170
Nº Nota Patrimonial no SIAFE 2025RO08508

Signatários do contrato
Pela Contratante: